
1. Czy są plany dotyczące opracowania logotypu Złotoryi odzwierciedlającego aktualne potrzeby zw. z 
budowaniem marki terytorialnej naszego miasta? 

 
 
 
2. DOTYCZY: Poprawy bezpieczeństwa na Cmentarzu Komunalnym w Złotoryi poprzez m. inn. 

zainstalowanie monitoringu i właściwego oświetlenia oraz wzmocnienia fundamentów schodów z 
poręczami czy barierami architektonicznymi. 
Obiekt cmentarza jest od szereg lat krytykowany z uwagi na zaniedbania, szczególnie na odcinku 
bezpieczeństwa osób odwiedzających swoich bliskich. Poza nierówną i z dziurami nawierzchnią -
schody łączące poszczególne obszary cmentarza uległy zniszczeniu. Niektóre stopnie są 
pokruszone lub uszczerbione. Nie wszystkie posiadają poręcze lub uległy tzw. wypaczeniom. W 
godzinach wieczornych obszar cmentarza napawa strachem. Nie jest wyposażony w monitoring 
chociażby w newralgicznych miejscach ,brakuje właściwego oświetlenia cmentarz praktycznie jest 
bez oświetlenia. 

 
 
 
3. WNIOSEK: Wnoszę aby do czasu kompleksowej modernizacji cmentarza dokonać 

naprawy/wzmocnienia fundamentów stopni schodów i zamontowanie barier architektonicznych., 
Rozważyć możliwość zamontowania monitoringu który obejmowałby kluczowe obszary zapewniając 
rejestrację aktywności osób niepożądanych na cmentarzu. Ponadto zwiększyć częstotliwość lamp 
oświetleniowych czy też o większej mocy. Prośba także o Kontrolę stanu technicznego muru od 
strony ul. Cmentarnej. 

 

 

4. DOTYCZY: Poszerzenia wąskiej jezdni przy cmentarzu i przedłużenie chodnika w dolnej części 
cmentarza. 
Parkujące samochody po prawej stronie ulicy od Zakładu Pogrzebowego do bramy kaplicy 
cmentarnej utrudniają przejazd ,szczególnie tym kierowcom którzy posiadają auta osobowe 
szerszego typu. 

 

 

5. WNIOSEK: Wnoszę o rozważenie możliwości poszerzenia drogi, bądź obniżenie bardzo wysokiego 
krawężnika chodnika lub też wprowadzić zakaz parkowania na tym odcinku drogi. Wpłynie to 
korzystnie na swobodne poruszanie się pojazdów przez mieszkańców i odwiedzających groby,                         
a przedłużenie chodnika wpłynie na bezpieczeństwo pieszych. 

 


